
 

1 

CONSORZIO DI BONIFICA 4 – CALTANISSETTA 

 

DETERMINA n. 116 del  6 ottobre 2014  

 

Oggetto: Affidamento servizio di cassa del Consorzio di Bonifica 4 Caltanissetta 

– Nomina commissione di gara   

 

IL DIRETTORE 

 

  L'anno duemilaquattordici, il giorno sei (6)  del mese di ottobre  in 

Caltanissetta, nella sede del Consorzio di Bonifica 4 – Caltanissetta; 

 VISTO il R.D. 13-2-1933, n. 215; 

 VISTA la L.R. 25-5-1995, n. 45 e successive modifiche ed integrazioni; 

 VISTO lo Statuto del Consorzio; 

 PREMESSO che sono state avviate le procedure di gara per l’ affidamento 

servizio di cassa del Consorzio di Bonifica 4 Caltanissetta- anni 2015/2017- 

 PRESO atto che la procedura di gara è stata fissata per il giorno 8 ottobre 

2014 alle ore 10,00 presso la sede dell’Ente; 

 RITENUTO di dovere provvedere alla costituzione della Commissione di 

gara; 

  

DETERMINA 

 COSTITUIRE la commissione per l’espletamento della gara cui in 



 

2 

narrativa come segue: 

Presidente d.ssa Cettina Scannella 

Componente rag. Michele Diliberto  

Componente rag. Silvana Martino 

  

      IL DIRETTORE GENERALE 

                 (d.ssa Maria Vitale) 

 

Copia del presente atto è stata pubblicata all’Albo Pretorio di questo Consorzio 

dal giorno ……………………………………………………..al giorno 

…………………………………………… 

 Caltanissetta,li……………………. 

 

                                                IL CAPO SETTORE 

                                 SEGRETERIA E AFFARI GRNERALI  

                                             (D.ssa Oriana Paternò) 

                                          _________________________ 

 

 


